



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2025/0083**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 88696880

DIČ:

Ing. Martin Calta

Kukelská 928/20

198 00 Praha

V Praze 2.6.2025

Objednávka - Havarijní oprava hromosvodu Mezilesí 2056-2057

Předpokládaná celková cena:

97 361,62 Kč

Termín dodání:

1. červenec 2025

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruska Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [redacted] nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

1. Montáž:

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
1	Uzemn. vedení FeZn drát d10mm	m	86	65,00	5590,00
2	Vodič FeZn d10mm vývod uzemn. vč. vyrovnár	m	0	116,35	0,00
3	Svod. vodič AlMgSi d8mm	m	0	116,35	0,00
4	Pb vložka, ucpávka	ks	0	0,00	0,00
5	Jímací tyč do 3m dl. tyče	ks	0	414,70	0,00
6	Svorky do 2 šroubů /SS, SO, SR, SU, ST uni/	ks	36	59,15	2129,40
7	Svorky nad 2 šrouby /SZ, SK, SJ, ST, DOHT/	ks	8	82,55	660,40
8	Tyčový zemnič do 2m	ks	6	340,60	2043,60
9	OÚ nebo trubka vč.drž. /zedř/	ks	8	204,10	1632,80
10	Štítek PVC, smalt	ks	0	6,50	0,00
11	Demont. a znovumontáž ochran. úhelníku, trubk	ks	0	157,00	0,00
12	Nátěr OÚ	ks	0	72,80	0,00
13	Nátěr vodiče vč. svorek	m	0	14,06	0,00
14	/ 50% Demontáž svod. vodiče	m	0	25,00	0,00
15	/ 50% Demontáž OÚ, OT	ks	8	102,05	816,40
16	/ 50% Demontáž svorek do 2 šroubů	ks	0	29,58	0,00
17	/ 50% Demontáž svorek nad 2 šrouby	ks	8	41,28	330,20
18	/ 50% demontáž PV 15, 22	ks	0	19,50	0,00
19	Tvarování prvků	ks	8	84,24	673,92
20	Vyrovnání vodiče	m	0	23,92	0,00
21	Montáž svod. vodiče po předchozí demontáži	ks	0	116,35	0,00
22	Montáž PV 15, PV 17, PV 22, PV 21	ks	0	36,00	0,00
23	Vyvtání kapes pro upevn. prvky, osazení	ks	0	39,00	0,00
24	Montáž PV21 s předchozí demontáží	ks	0	18,00	0,00
25	Vysouvací žebřík 1x přistavení a použití	ks	0	226,31	0,00
26	Žebřík na střechu / rozebrání krytiny	ks	0	157,00	0,00
27	Rozebrání, vrácení dlažby, průchod obrubníkem	ks	0	1000,00	0,00
28	Hřeben.zařízení, mont.se zajištěním	m	0	89,50	0,00
29	Žebřík stavitelný (přivoz, 1x použití, odvoz)	ks	0	95,00	0,00
Celkem (Kč)					13876,72

2. Revize

Položka číslo	Zkrácený popis položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem (Kč)
30	Měření zemn.odporu uzemnění (1ks/svod)	8	342,50	2740,00
31	Zpráva o odstranění závad.	1	1000,00	1000,00
Celkem (Kč)				3740,00

3. Dodávka: (List č.2)

Celkem (Kč) 7882,50

4. Výkopové práce subd. + zához, uvedení do původního stavu

86 70800,00

5. HZS:

hod. 4 250,00 (Kč) 1000,00

6. Doprava (cestovné): Pha 9 - Hloubětín - Horní Počernice

Počet jízdy	km	celkem km	Kč/km	Celkem
2	6	12	5,20	62,40

Dodavatel není plátcem DPH.

Cena celkem (Kč) 97361,62



Dodavatel

SOUPIS DODÁVEK

List č. 2

Odběratel: ÚMČ Praha 20 Horní Počernice
Jívanská 647
193 21 Praha 9

Objekt: Mezilesí 2056 - 7
Praha 9 Horní - Počernice
Odstranění závad - oprava uzemnění.

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	celkem (Kč)
Deska zemnicí ZD1	ks	0	0,00	0,00
Deska s pásk. ZD 01	ks	0	0,00	0,00
Zemní pásek FeZn 4x30mm	kg	0	0,00	0,00
Drát AlMgSi d8mm	kg	0	272,25	0,00
Drát FeZn Φ 10mm	kg	53	76,00	4028,00
Drát Al Mg Si Φ 8mm plast	kg	0	0,00	0,00
Držák OT, OÚ	ks	0	43,69	0,00
Spojovací svorka trubičková N	ks	0	80,00	0,00
PV 21	ks	0	30,98	0,00
JT 1,5m s PV 15	ks	0	310,00	0,00
PV 22 T Al/plast	ks	0	0,00	0,00
PV 17 prodl.	ks	0	0,00	0,00
PV 1 plast bílá DEHN	ks	0	0,00	0,00
PV 32	ks	0	0,00	0,00
SJ 8/16 DEHN	ks	0	83,85	0,00
SJ 02	ks	0	0,00	0,00
ST - uni s páskem	ks	0	42,00	0,00
SO FeZn	ks	0	28,60	0,00
ST FeZn 10	ks	0	0,00	0,00
SS FeZn	ks	36	21,20	763,20
SR 03 litina, FeZn	ks	0	0,00	0,00
SU univerzál	ks	0	22,00	0,00
SZ FeZn	ks	0	60,01	0,00
Ochranná trubka	ks	0	0,00	0,00
Zemnicí tyč dl. 2m kulatá	ks	0	0,00	0,00
Zemnicí tyč FeZn profil	ks	6	370,63	2223,78
Spoj.mater.(vruty)	ks	0	0,00	0,00
Ochranný úhelník	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč 1,5m s PV 15 AlMgSi	ks	0	271,54	0,00
Betonový podstavec PB 9	ks	0	169,00	0,00
Podložka k beton. podstavci P 9B	ks	0	60,00	0,00
Jímací tyč 1m AlMgSi d10mm	ks	0	0,00	0,00
Jímací tyč Dehn 16/10mm, 2m AlMgSi	ks	0	350,00	0,00
Jímací tyč dl. 2m / vrut/	ks	0	0,00	0,00
Isolační držák DEHN iso680mm	ks	0	0,00	0,00
DOHT trubka FeZn	ks	0	0,00	0,00
Držák jím. tyče nerez	ks	0	0,00	0,00
Podložky PV 22 T Al	ks	0	0,00	0,00
Podložka k beton. podstavci PB 19	ks	0	65,22	0,00
Betonový podstavec PB 19	ks	0	307,34	0,00
FeZn vruty k víčkům	ks	0	0,00	0,00
Příchytka plast. trubky pro skryté svody / vnitřní d 29mm /	ks	0	0,00	0,00
Podložka plast k PV 17, OÚ	ks	0	13,80	0,00
Stavební lepidlo	ks	0	139,90	0,00
Pb vložka	ks	0	0,00	0,00
Štítky (čísla)	ks	0	8,00	0,00
Plast. trubka pro skryté svody (dl. 3m), vnitřní d 29mm	m	0	5,48	0,00
Hmožd. natl. 8 x100mm	ks	0	0,00	0,00
Hmožd. Fischer 12	ks	0	12,00	0,00
Bitumen spray	ks	2	221,20	442,40
Mezisoučet				7457,38
Prostřih 5%				201,40
Přirážka 3% na nosný materiál				223,72
Celkem (Kč)				7882,50

